
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

５月２６日（火）５月のお誕生会とおやつ

バイキングが各ユニットで行われました。 

特別養護老人ホーム 

下亀田紀行 

R2年 6月発行 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

  

   

 

  

     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  厚生労働省及び福島県からの事務連絡により、当施設では現在、 

「緊急やむを得ない場合」を除いた面会・施設内の立ち入りを禁止しています。 

 ◆「緊急やむを得ない場合」についてはお問合せ下さい。 

     ⇒☎024-983-3785 生活相談員 佐藤  

 ◆今後も状況を鑑み対策を鋭意検討していきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

    

 



 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

集団体操 

 

 

団子作り 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

気温が高くなってきました。以下についての持参を宜しくお願いします。 

 

 

 

 

＊受け渡しについては 1階玄関で行ないます。 

月～金 8:30～17:30   土 8:30～12:00 

 

＊今年度は新型コロナウイルス感染予防の観点から毎年恒例の「買い物イベント」 

開催が未定となっております。 

 

＊「どのような物を持参したら良いか分からない」「どのくらい用意したら良いか分からない」 

等ぜひお問い合わせ下さい。 

 

 

 

 

令和 2年 5月 14日に当施設で逝去されました故・田村芳子様のご家族 佐々木千津子様より 

退去の際、ご寄付を頂戴いたしました。深く御礼申し上げます。  

 

  

 

予定は変更や追加される場合があります。ホームページや施設内ポスターをご覧ください。 

＊ ７月 １日～７日 … 七夕★笹飾り 

＊ ７月 ２日・６日・７日・８日… 誕生会 ＆ すいか割り  

＊ ７月 ２０日・２１日・２２日 … 流しそうめん 

 

 

 

ご家族の皆さまへ 

  今年の秋祭りは…９月に開催！！ 

新型コロナウイルスの影響で「屋内での実施」「職員と入居者様のみで」行うこと 

になりました。ご家族様、ボランティアの方々にお越し頂けず残念です。 

ご理解の程宜しくお願い致します。 

 

  

・衣類、パジャマ類（薄手で長袖のもの）  ・ズボン類（足首まであるもの） 

・下着類（半袖）   ・タオルケットなどの寝具類   ・シューズ類 

 

 

 

年２回、職員対象の勉強会が行われています。身体拘束、褥瘡防止、事故防止、

感染防止の４つの委員会がそれぞれのテーマについて発表を行いました。 


